
ProductSheet
Univerzální víceportový rozbočovač HP USB-C (50H98AA)

Rozbočovač, který zvládne vše

Odhalte nové možnosti s univerzálním
víceportovým rozbočovačem HP USB-C, který
nyní podporuje jakýkoli počítač kompatibilní s
rozhraním USB-C®[1]. 7 portů, 1 napájecí a
datový průchozí kabel a mnoho periferií, které
můžete připojit a používat podle svých představ.
Navíc podporuje dva displeje 4K[2] přes HDMI 2.0
a 1x DisplayPort™ 1.2. Tento rozbočovač je vše,
co potřebujete k připojení.

Univerzální port USB-C®. Všechny operační systémy
Jeden kabel USB-C®[1] stačí připojit k počítači[3] bez ohledu na značku nebo operační systém, rozbočovač tak můžete používat bez
jakýchkoli problémů. Rozbočovač nyní podporuje Windows®, macOS a Chrome OS®.

Široká škála portů
7 multifunkčních portů poskytuje kompletní řešení pro téměř jakékoli datové, video- nebo síťové připojení[4]. 1x HDMI 2.0, 1x
DisplayPort™ 1.2, 2x port USB-A, 1x port USB-C®[1], 1x průchozí port USB-C®[1] a 1x ethernetový port.

Napájení dvou displejů 4K
Tento malý, ale výkonný rozbočovač podporuje[5] připojení HDMI 2.0 a DisplayPort™ 1.2 pro vyšší kvalitu rozlišení 4K[2].

Funkce

Ideální na cesty
Tenké, elegantní a přenosné zařízení si můžete vzít s sebou na cesty.

Připojení a napájení počítače

Keep your PC charged via the USB-C® passthrough while powering up or connecting data through the 7 total ports. [1,4,6]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:41 AM UTC+0000



ProductSheet | Univerzální víceportový rozbočovač HP USB-C (50H98AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 150 x 55 x 21,5 mm

Minimální rozměry (Š x H x V) 5.91 x 2.17 x 0.85 in

Hmotnost 115 g

Hmotnost 0.25 lb

Porty
1x USB Type-C® s přenosovou rychlostí 5 Gb/s; 2x USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gb/s; 1x RJ-45; 1x průchozí USB Type-C® (USB Power Delivery až 65
W)

Rozměry balení (Š x H x V) 235 x 65 x 45 mm

Hmotnost balení 179 g

Specikace dopadu na udržitelnost Obal je recyklovatelný

Správa zabezpečení Aktualizace zabezpečeného rmwaru splňuje požadavky pro zabezpečený rmware

Software součástí dodávky Aktualizace rmwaru HP One Click Installer (OCI)

Minimální požadavky na systém USB Type-C® (USB Power Delivery, Alt Mode DisplayPort™)

Číslo UPC 196188637197

Záruka výrobce Limitovaná jednoletá záruka

Obsah balení Univerzální víceportový rozbočovač HP USB-C; Produktový list; Záruka

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:41 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Univerzální víceportový rozbočovač HP USB-C (50H98AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:41 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Univerzální víceportový rozbočovač HP USB-C (50H98AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] USB Type-C® a USB-C® jsou ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.

[2] Zobrazení v plném rozlišení 4K vyžaduje obsah 4K.

[3] Vychází z interního testování HP vybraných notebooků jiných výrobců, které jsou kompatibilní s průmyslovým standardem USB-C®. Aktualizace rmwaru probíhají pouze na hostitelských zařízeních se systémem W indows.

[4] Pokud chcete využívat USB-C®, hostitelský počítač musí podporovat protokol DisplayPort™ Alt Mode přes USB-C®. Notebooky s podporou rozhraní Thunderbolt™ budou dosahovat rychlostí rozhraní USB-C®. Nabíjení a replikace portu jsou
podporovány na noteboocích, které disponují implementací průmyslových specikací USB-C®.

[5] Podporuje pouze 3 840 x 2 160 při 30 Hz, zatímco hostitelský počítač podporuje DisplayPort™ 1.4.

[6] Průchozí nabíjení vyžaduje notebookový nebo tabletový adaptér USB-C® AC. Produkt neobsahuje adaptér AC.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video
Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. W indows je registrovaná ochranná známka nebo ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích.
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. MacOS je ochranná známka společnosti Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích. Chrome OS™ je ochranná známka
společnosti Google LLC.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:41 AM UTC+0000

4


